МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КОЧЕРДЫКСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА»

457156 Челябинская область, Октябрьского района, с. Кочердык, ул. Новостроек, д.9.
тел. 8-(35158)33-137 E-mail, kovaltchuk-lydnula@ yandex.ru

БИК 047501001 ОГРН 1187456024315 ИНН 7430030401 КПП 743001001

ПРИКАЗ №21

От 20.12.2018 г.
«Об утверждении стоимости платных услуг с 01.01.2019 г.»

В соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ об оказании платных услуг Управлением культуры
администрации Октябрьского муницыпального района, учреждениями культуры сельских
поселений, МКУ «Централизованной библиотечной системой» Октябрьского муницыпального
района. Районным историко-краеведческим музеем, МКУК «Районным Домом культуры» ,
Октябрьского муницыпального района и Уставом муниципального казённого учреждения
культуры «Кочердыкская централизованная система»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые населению Кочердыкского сельского
поселения с 01.01.2019 года (приложение № 1).

mailto:kovaltchuk-lydnula@yandex.ru